
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SSV Germani… S

I II III IV V VI Punkte

11 13 8 2 4 10

23

6
16

7
18

10
21

11
23

13 15 Auszeit

11:15
16:20

Ende
15:32

B  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

3 7 12 5 10 8

25

╳
19

4
20

5
23

13
24

15
25

17 Auszeit

0:5
23:21

S
A
T
Z

2

Start
15:35

B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

9 12 5 10 8 3

164

7:13

0
11

1
13

3
14

5
15

6
16

10 Auszeit

0:5
5:12

Ende
15:58

A  SSV Germani… R

I II III IV V VI Punkte

10 11 13 8 2 4

25

╳
15

5
16

7
17

10
19

12
21

13
25

Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01

B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 10 4 3

8

0 4 6
Auszeit

6:5

Ende
16:22

A  SSV Germani… R

I II III IV V VI Punkte

10 11 13 8 2 4

16

╳ 1 2 7 9 16 Auszeit

2:6
7:10

Wechsel
8:7

B  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 10 4 3

14

10 14
Auszeit

14:13

Bezirksliga 3 mU16
Männer

B  Werdener TB vs. SSV Germania Wuppertal A

Spiel 4 08.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Werdener TB 9/14

3 Schelz, Florian X

4 Morbitzer, Julius X
5 Karl, Lukas X
7 joswig, Luis X
8 Reinhold, Lasse Mag… X

9 Knauer, Max Otto X
10 Lange, Noah X
11 Bergerhoff, Theodor …
12 Taube, Julian Mika X

B  Libero

B  Offizielle

T Hüsgen, Jule E

SC Rosenbaum, Benjamin E
CT Fisinger, Felina E

C

A  SSV Germani… 6/14

2 Wiebel, Henrik X

4 Schmidt, Matteo X
8 Arslan, Elias X

10 Nguyen, Quang X
11 Dehnert, Leo X

13 Klimenko, Mark X

A  Libero

A  Offizielle

T Ruthe, Leonard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Werdener TB SSV Germani… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 32 23 0 0 2
2 1 0 16 2 23 25 1 0 1
2 0 0 14 3 21 16 1 0 2

6 1 1 55 76 64 2 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: SSV Germania Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ensch, Thilo 1

2 Böhnke, Mika 2

Schr. Ortlepp, Leandro
Assist. Schulz, Julius

Dokument erstellt: 08.11.2025 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


