



Bezirksliga 3 mU16

Männer

(B) Werdener TB vs. SSV Germania Wuppertal (A)

Spiel 4

08.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 15:32						B) Werdener TB						R				
	Start 15:00							(A) SSV Germani...						Start 15:35										
	I		II		III			IV		V		VI		I		II		III		IV				
	11	13	8	2	4	10		23	3	7	12	5	10	8	25	9	12	5	10	8	3			
Aufschlagspieler																4								
Spielernr.																7:13								
Auswechselspieler																								
Spielstand																								
Aufschlagrunden	1.	5.	6.	7.	8.	15			X	19	4	5	13	15	17	Auszeit	11	13	14	15	16	10	Auszeit	
	6	16	7	18	21	11	(23)			19	20	23	24	25	17		15	16	17	19	21	13	(25)	
										11:15	16:20						0:5	5:12						13:10

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 16:22						Wechsel 8:7						(B) Werdener TB						R	
	Start 16:01							(B) Werdener TB						Start 16:22						(A) SSV Germani...							
	I		II		III			IV		V		VI		I		II		III		IV		V					
	7	8	5	10	4	3		8	10	11	13	8	2	4	16	7	8	5	10	4	3	14					
Auswechselspieler																											
Spielernr.																											
Auswechselspieler																											
Spielstand																											
Aufschlagrunden	1.	5.	6.	7.	8.	15			X	1	2	7	9	16	Auszeit				10	14		Auszeit					
	0	4	6													6:5									14:13		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) Werdener TB				SSV Germani... (A)			
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G/W/A
2	0	1	25	1	32	23	0 0 2
2	1	0	16	2	23	25	1 0 1
2	0	0	14	3	21	16	1 0 2
6	1	1	55		76	64	2 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22							
Sieger: SSV Germania Wuppertal 2:1							

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Ensch, Thilo		1		
2	Böhnke, Mika		2		

Schr. Ortlepp, Leandro
Assist. Schulz, JuliusDokument erstellt: 08.11.2025 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

(B) Werdener TB 9/14	
3	Schelz, Florian X
4	Morbitzer, Julius X
5	© Karl, Lukas X
7	joswig, Luis X
8	Reinhold, Lasse Mag... X
9	Knauer, Max Otto X
10	Lange, Noah X
11	Bergerhoff, Theodor ... X
12	Taube, Julian Mika X
(A) Libero	
(B) Offizielle	
T	Hüsgen, Jule E
SC	Rosenbaum, Benjamin E
CT	Fisinger, Felina E
(A) Offizielle	
T	Ruthe, Leonard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP